
Dacordo coas bases aprobadas por Resolución do 16 de agosto de 2022, para creación dunha  
bolsa de Emprego para cubrir postos de traballo no Servizo de Axuda no Fogar, examínase pola 
Mesa  de  Avaliación a  documentación presentada  polas  persoas  interesadas  durante  o prazo 
establecido.

As  seguintes  persoas  reúnen  os  requisitos  de  titulación,  e  polo  tanto  adxudicanselles  os  
seguintes puntos, de acordo co baremo de méritos que figuran nas bases:

*Non se valora a experiencia, tal e como se establecía nas bases, naqueles casos en que non presentan a  
vida laboral e os contratos, ambas cousas son imprescindibles para valorar.
*Tampouco se valoran os cursos xenericos de manipulador de alimentos nin os de riscos laborais, salvo 
que sexan específicos do servizo de axuda no fogar.

Nome e apelidos Experiencia 
sector publico
(6 puntos)

Experiencia
Sector 
privado
(3 puntos)

Formación 
(2 puntos)

CELGA
(1 punto)

Total

Marta Alvarez Martínez -------- -------- 1,00 ------- 1,00
Nazaret Alvarez Vazquez 1,25 -------- 1,00 0,75 3,00
Maria Josefa Arceo Dorado 0,25 -------- --------- 1,00 1,25
Joanice Barros Mesquita 3,25 3,00 -------- ------ 6,25
Jose Luis Basulto Ruiz 5,25 1,75 2,00 -------- 9,00
Maria Remedios Candia Rivas 6,00 --------- -------- 0,75 6,75
Nayibis Coromoto Diaz Amaris -------- 3,00 0,50 ------- 3,50
Carmen Diaz Barcia --------- 3,00 2,00 1,00 6,00
Marta Fernández Pérez 1,00 2,25 0,50 1,00 4,75
Sarita Ferrer Campos -------- 3,00 1,50 -------- 4,50
M. Nelida García Sanchez --------- 1,75 --------- 1,00 2,75
Amalia Jartín Bautista 0,75 --------- 0,50 0,50 1,75
Edilene Jose de Almeida ---------- 3,00 --------- --------- 3,00
Guillermo Leal Francisco -------- 0,25 0,50 1,00 1,75
Maria José López Rodriguez 6,00 0,25 1,00 1,00 8,25
Maria Sandra Martínez Villares ------- 3,00 2,00 ------ 5,00
Ivonilda Mesquita de Jesus 2,25 1,00 -------- -------- 3,25
Berta Oliveros Yanes 6,00 0,75 2,00 1,00 9,75
Marta Pérez Prieto ------- 2,00 --------- 1,00 3,00
Lucia Perez Sampedro ------- 3,00 2,00 0,75 5,75
M. Esther Puente Díaz 6,00 3,00 1,00 0,75 10,75
María Quintela Vilas -------- ------- ------- 1,00 1,00
Cristina Sanjurjo Rodriguez 2,50 0,25 1,00 1,00 4,75
Vanesa Suárez Rodriguez 6,00 3,00 1,50 -------- 10,50
Jennifer Valiña Sante 6,00 0,50 2,00 1,00 9,50
Valentina Varela Yañez ------ 0,25 ----- ----- 0,25

Polo tanto,  a puntuación total  do concurso para cada aspirante  por  orde de maior  a menor  
valoración sería:

Nome e apelidos Total

M. Esther Puente Díaz 10,75
Vanesa Suárez Rodriguez 10,50
Berta Oliveros Yanes 9,75
Jennifer Valiña Sante 9,50
Jose Luis Basulto Ruiz 9,00
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Maria José López Rodriguez 8,25
Maria Remedios Candia Rivas 6,75
Joanice Barros Mesquita 6,25
Carmen Diaz Barcia 6,00
Lucia Pérez Sampedro 5,75
Maria Sandra Martínez Villares 5,00
Cristina Sanjurjo Rodríguez 4,75
Marta Fernández Pérez 4,75
Sarita Ferrer Campos 4,50
Nayibis Coromoto Diaz Aramis 3,50
Ivonilda Mesquita de Jesus 3,25
Nazaret Alvarez Vazquez 3,00
Edilene Jose de Almeida 3,00
Marta Pérez Prieto 3,00
M. Nelida García Sanchez 2,75
Amalia Jartín Bautista 1,75
Guillermo Leal Francisco 1,75
Maria Josefa Arceo Dorado 1,25
Marta Alvarez Martínez 1,00
María Quintela Vilas 1,00
Valentina Varela Yañez 0,25

Contra esta lista poderán presentarse reclamacións no prazo de TRES DÍAS HÁBILES (non 
contan sábados, domingos nin festivos) dende a súa publicación.

Asinando a secretaria-interventora esta Acta para constancia do actuado no expediente.

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
7G

M
AP

Q
D

4K
6C

R
YS

KZ
XF

XS
SQ

3X
 | 

C
or

re
cc

ió
n:

 h
ttp

s:
//b

ar
re

iro
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 a

si
na

do
 e

le
ct

ro
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 a

 p
la

ta
fo

rm
a 

xe
st

io
na

 e
sP

ub
lic

o 
| P

áx
in

a 
2 

a 
2


		esPublico Gestiona - Concello de Barreiros
	2022-09-13T18:02:05+0200
	Barreiros
	BEGOÑA TEIJEIRO CAMPO - 76574732G (FIRMA)
	acepto




